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Zasady 
zgłaszania udziału w projekcie Regionalna Inicjatywa Doskonałości 
w ramach konkursu na krótkoterminowy zagraniczny staż naukowy 

- kryteria oceniania wniosków - 
 

1. Tryb naboru wniosków: konkursowy, termin składania wniosków: 08.01.2021 r. 

 

Wyjazd zagraniczny będzie rozliczany w formie ryczałtu oraz diet do wysokości budżetu dostępnego w 

ramach grantu. Koszt prowadzenia badań ponoszony przez instytucję przyjmującą będzie rozliczany na 

podstawie umowy tej instytucji z Politechniką Lubelską.  

Na wniosku wymagana jest kontrasygnata kierownika jednostki stanowiąca potwierdzenie wyrażenia 

zgody na wyjazd zagraniczny pracownika na staż we wskazanym terminie.  

Ze względu na sytuację epidemiczną dopuszczamy realizację prac stażowych online. W ramach takich 

prac, kwalifikować można zakup aparatury i materiałów koniecznych do zakończenia wspomnianych 

prac i opublikowania ich wyników w czasopismach z listy MNiSW z dnia 18.12.2019 r., lub 

wykorzystania wyników we wspólnych wnioskach aplikacyjnych o granty naukowo-badawcze 

(preferowany H2020).  

 

2. Kryteria formalne: 

a. Projekt dotyczy dyscypliny inżynieria mechaniczna. 

b. Wypełnienie formularza zgłoszenia 

i. W punkcie 2 Formularza (Zespół projektowy) należy podać nazwisko osoby biorącej 

udział w stażu.  

ii. W punkcie 3 Formularza zgłoszeniowego (Cel projektu) należy podać: nazwę instytucji 

zapraszającej, kraj, oraz cel wyjazdu/ stażu, termin przyjazdu i wyjazdu/ termin 

realizacji działań online. 

iii. W punkcie 4 Formularza zgłoszeniowego (Opis zadań projektowych) należy 

przedstawić opis planowanych prac badawczych, uzasadnienie kosztów projektu oraz 

informacje o dotychczasowej współpracy z instytucją, niezbędne do przeprowadzenia 

oceny merytorycznej wniosku.  

iv. Do wniosku należy dołączyć zaproszenie/potwierdzenie przyjęcia na staż od instytucji 

przyjmującej (np. e-mail od osoby upoważnionej do reprezentowania jednostki w 

instytucji przyjmującej). 

3. Kryteria merytoryczne 

a. Ocena zespołu projektowego 

i. Wnioskodawca posiada stopień doktora habilitowanego: +2 pkt.  

ii. Wnioskodawca posiada stopień doktora: +1 pkt. 

b. Ocena dotychczasowej współpracy 

i. Za dotychczasową współpracę potwierdzoną przynajmniej jedną wspólną publikacją z 

osobami afiliowanymi w jednostce przyjmującej przyznawany będzie +1 pkt (do 

wniosku należy dołączyć pierwszą stronę publikacji); 

c. Ocena Komisji Projektowej – oceniana będzie m.in. zakres dotychczasowej i planowanej 

współpracy, wykaz prac przewidzianych do finansowania oraz ich budżet, zrównoważenie 

rozwoju kadry naukowej w dyscyplinie inżynieria mechaniczna (0 ÷ 4 pkt.) 

 

https://www.gov.pl/web/nauka/nowe-rozszerzone-wykazy-czasopism-naukowych-i-recenzowanych-materialow-z-konferencji-miedzynarodowych-oraz-wydawnictw-monografii-naukowych
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4. Sposób rozliczenia grantu 

Sprawozdanie z wyjazdu/ realizacji zadań online potwierdzone przez stronę przyjmującą, opis potencjalnych 
obszarów przyszłej współpracy naukowej z instytucją przyjmującą. Dodatkowo, w przypadku realizacji zadań 
online, wyniki prac stażowych należy opublikować w czasopiśmie z listy MNiSW z dnia 18.12.2019, lub zgłosić 
wspólnie z jednostką przyjmującą jeden wniosek o grant naukowo-badawczy (preferowana aplikacja o środki w 
ramach programów ramowych UE). Za taką publikację lub wniosek wypłacone zostanie honorarium w ramach 
zadań 1 i 3 RID.  

 


